[bookmark: _GoBack]第6号様式（第7条関係）
	申請者の資力及び信用並びに工事施行者の能力に関する申告書
年　　月　　日
　高知市長　　　　　様
申　請　者　住　所
氏　名
工事施行者　住　所
氏　名
（）法人にあっては，主たる事務所の所在地，名称及び代表者の職・氏名
　都市計画法第33条第１項第12号及び第13号に規定する申請者の資力及び信用並びに工事施行者の能力について，下記のとおり相違ないことを申告します。

	区　　　　分
	申請者の資力及び信用に関する事項
	工事施行者の能力に関する事項

	１
	設立年月日
	　　年　　月　　日
	　　年　　月　　日

	２
	資本金
	千円
	千円

	３
	従業員数
	人（技術職員　　　人）
	人（技術職員　　　人）

	４
	共済制度加入状況
	失業保険制度
	加　入　・　未加入
	失業保険制度
	加　入　・　未加入

	建設業退職金制度
	加　入　・　未加入
	建設業退職金制度
	加　入　・　未加入

	５
	法令による登録

	６
	主として請け負う工事の種類

	７
	前年度事業量
	千円
	千円

	８
	前年度納税額
	法人税（所得税）
千円
	　事業税
千円
	法人税（所得税）
千円
	　事業税
千円

	９
	取引金融機関

	資　　　　　　　格

	資　　　　　　格

	10
	役員略歴
	職名

	氏名

	名称
	取得
年月日
	経験
年数
	職名

	氏名

	名称
	取得
年月日
	経験
年数

	11
	技術者略歴

	12
	宅地造成工事の
施行略歴
	工事施行
場所
	工事施行
面積
	工事施行
期間
	発注者の氏名又は名称及び代表者名
	工事施行
場所
	工事施行
面積
	工事施行
期間
	発注者の氏名又は名称及び代表者名

	注　１　５欄は，宅地建物取引業法（昭和27年法律第176号）による免許，建築士法（昭和25年法律第202号）による建築士事務所登録，建設業法（昭和24年法律第100号）による建設業者登録等について記入してください。
　　２　11欄は，宅地造成工事に類似した工事のことについても記入してください。
　　３　納税証明書の写しを添えてください。